TrailTrophy Harz
St.Andreasberg & Braunlage / 18.06.2016-19.06.2016

Detalizéti rezultati

Luger, Fabian Kopéjais laiks: 36:06.3

Klubs: Hennigsdorf
Numurs: 171

Posms: 10.00 km
Rider Class Vieta distancé: 187 (no 293)

Distances labakais laiks: 24:54.8

Grupa: Vieta grupa: 107(no 150)
Men Grupas labakais laiks: 25:16.0
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums
Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Posms 1 3:24.2 126 0:55.7 234 0:58.2 3:24.2 126 0:55.7 234 0:58.2
Posms 2 3:48.1 100 1:11.7 167 1:11.7 7:12.4 114 2:05.2 196 2:05.5
Posms 3 2:47.6 136 0:52.1 248 0:52.1 10:00.0 115 2:57.4 205 2:57.4
Posms 4 2:27.3 117 0:53.8 206 0:53.8 12:27.4 115 3:40.0 202 3:42.8
Posms 5 3:58.1 130 0:59.8 236 1:02.2 16:25.6 118 4:39.9 208 4:45.1
Posms 6 5:12.1 113 1:49.8 194 1:49.8 21:37.7 109 6:13.4 192 6:29.4
Posms 7 1:21.4 104 0:14.9 175 0:15.2 22:59.2 110 6:28.4 191 6:44.1
Posms 8 8:53.0 101 2:54.1 171 2:54.1 31:52.2 107 9:17.1 183 9:37.8
Posms 9 4:14.1 120 1:33.9 225 1:37.6 36:06.3 107 10:50.3 187 11:12.2
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